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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA OUILLON Diane 14 CEFL Florimont 2005 F 1.4 444285 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER KORZUS Valentina SEB Basel 2006 F 1.64 438094 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

IRL MIHALACHE Sophie FGL Luzern 2007 F 1.13 407367 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA CAVANI Vittoria 2006 F 1.99999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS PERMAMEDOVA Veronika CAL Lausanne 2005 F 1.99999 452444 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI AAMLID Anaëlle CAL Lausanne 2005 F 1.52 383748 ja

BAERISWYL Laïla SESAF Fribourg 2007 F 1.27 349640 ja

BIONDI Luce LUG Lugano 2008 F 1.62 441079 ja

BOVIER Fanny SES Sion 2006 F 1.99999 358774 ja

CORTI Elena LUG Lugano 2007 F 1.12 361788 ja

DE PREUX Audrey SES Sion 2007 F 1.37 359719 ja

DELIMATSIS Lydia CAL Lausanne 2007 F 1.68 418329 ja

ELBEZ Shana CEFL Florimont 2006 F 1.22 430092 ja

GAUTIER Audrey CES Sierre 2008 F 1.72 438054 ja

GROND Giulia Stella FCZ Zug 2007 F 1.33 409797 ja

HAGENBUCH Eva SESAF Fribourg 2006 F 1.9 349169 ja

HEFER Charlotte SEVM Vevey 2007 F 1.47 429593 ja

IBRANYAN Linda LUG Lugano 2006 F 1.15 361449 ja

KEISER Lena FCZ Zug 2005 F 1.20 376014 ja

KEUSCH Zoe SEB Basel 2007 F 1.56 438112 ja

LAURENT Sarah CEM Morges 2007 F 1.99999 437569 ja

LUSTI Andrina ZFC Zürich 2005 F 1.14 325082 ja

MICHAUD Mathilde SEN Neuchâtel 2005 F 1.6 317708 ja

OYUGI Eliah CEFL Florimont 2007 F 1.29 397654 ja

PLANTEVIN Clémentine SEVM Vevey 2007 F 1.58 357125 ja

REDING Ladina FCZ Zug 2006 F 1.35 424801 ja

RIADI Salema KB FCB Bern 2006 F 1.10 396725 ja

ROTHEN Anisha KB FCB Bern 2007 F 1.66 382672 ja

SCALAMBRIN Ellea SEG Geneve 2008 F 1.28 375977 ja

STRAUB Jessy KB CEB Biel/Bienne 2005 F 1.59 425838 ja

SüTö Daniella KB FCB Bern 2006 F 1.23 397382 ja

VISMARA Camilla LUG Lugano 2006 F 1.45 404893 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

6 Nationen, 32 Starter (32 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 004 740.0 FRA OUILLON Diane 14 CEFL Florimont F ja

2. 1 006 540.0 SUI MICHAUD Mathilde SEN Neuchâtel F ja

3. 1 009 520.0 SUI HAGENBUCH Eva SESAF Fribourg F ja

4. 1 010 500.0 SUI RIADI Salema KB FCB Bern F ja

5. 1 012 480.0 SUI CORTI Elena LUG Lugano F ja

6. 1 013 460.0 IRL MIHALACHE Sophie FGL Luzern F ja

7. 1 014 460.0 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich F ja

8. 1 015 380.0 SUI IBRANYAN Linda LUG Lugano F ja

9. 1 020 260.0 SUI KEISER Lena FCZ Zug F ja

10. 1 022 260.0 SUI ELBEZ Shana CEFL Florimont F ja

11. 1 023 240.0 SUI SüTö Daniella KB FCB Bern F ja

12. 1 027 220.0 SUI BAERISWYL Laïla SESAF Fribourg F ja

13. 1 028 180.0 SUI SCALAMBRIN Ellea SEG Geneve F ja

14. 1 029 170.0 SUI OYUGI Eliah CEFL Florimont F ja

15. 1 033 140.0 SUI GROND Giulia Stella FCZ Zug F ja

16. 1 035 120.0 SUI REDING Ladina FCZ Zug F ja

17. 1 037 120.0 SUI DE PREUX Audrey SES Sion F ja

18. 1 045 90.0 SUI VISMARA Camilla LUG Lugano F ja

19. 1 047 80.0 SUI HEFER Charlotte SEVM Vevey F ja

20. 1 052 60.0 SUI AAMLID Anaëlle CAL Lausanne F ja

21. 1 056 40.0 SUI KEUSCH Zoe SEB Basel F ja

22. 1 058 40.0 SUI PLANTEVIN Clémentine SEVM Vevey F ja

23. 1 059 40.0 SUI STRAUB Jessy KB CEB Biel/Bienne F ja

24. 1 062 30.0 SUI BIONDI Luce LUG Lugano F ja

25. 1 064 20.0 GER KORZUS Valentina SEB Basel F ja

26. 1 066 20.0 SUI ROTHEN Anisha KB FCB Bern F ja

27. 1 068 20.0 SUI DELIMATSIS Lydia CAL Lausanne F ja

28. 1 072 10.0 SUI GAUTIER Audrey CES Sierre F ja

29. 1 99999 0.0 SUI LAURENT Sarah CEM Morges F ja

30. 1 99999 0.0 RUS PERMAMEDOVA Veronika CAL Lausanne F ja

31. 1 99999 0.0 SUI BOVIER Fanny SES Sion F ja

32. 1 99999 0.0 ITA CAVANI Vittoria F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Buchs / Amez-Droz

Wettkampfmanager

Jean-Pierre Torda

Turnierleitung

Directoire technique:
Samedi: Daniel Buchs

Dimanche: Léon Amez-Droz
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Modus

Teilnehmende 32 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.03. 18:42

32 Teilnehmende
4 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.03. 18:42

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

FAVRE Aurélien, SUI SEVM Vevey , PORTMANN Nicolas, SUI CAL Lausanne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
HEFER Charlotte SUI SEVM Vevey 1 V 4 V V 1 4 0 3 24 27 0.429 -3 4.
OUILLON Diane FRA CEFL Florimont 2 4 V V V 2 V 3 4 29 22 0.571 7 3.
DE PREUX Audrey SUI SES Sion 3 V 2 1 V 2 V 2 3 22 29 0.429 -7 6.
KEISER Lena SUI FCZ Zug 4 3 1 V V 0 V 0 3 19 24 0.429 -5 5.
KORZUS Valentina GER SEB Basel 5 0 1 1 1 1 4 V 1 13 34 0.143 -21 8.
IBRANYAN Linda SUI LUG Lugano 6 V V V V V V V 7 35 11 1.000 24 1.
ROTHEN Anisha SUI FCB Bern 7 V 3 4 2 V 3 3 2 25 33 0.286 -8 7.
CAVANI Vittoria ITA 8 V V V V 4 2 V 5 31 18 0.714 13 2.

Runde 2 | Bahn 9

REBMANN Robin, SUI SEB Basel , HOSKING John, SUI FCZ Zug

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
GROND Giulia Stella SUI FCZ Zug 1 V4 V V 3 V 2 V 5 29 25 0.714 4 4.
DELIMATSIS Lydia SUI CAL Lausanne 2 3 4 1 4 1 4 V 1 22 32 0.143 -10 7.
STRAUB Jessy SUI CEB Biel/Bienne 3 1 V 3 1 2 3 V 2 20 32 0.286 -12 6.
MICHAUD Mathilde SUI SEN Neuchâtel 4 4 V V V V 2 V 5 31 23 0.714 8 2.
ELBEZ Shana SUI CEFL Florimont 5 V V V 1 V 4 V 5 30 23 0.714 7 3.
BOVIER Fanny SUI SES Sion 6 4 V V 4 4 3 V 3 30 27 0.429 3 5.
LUSTI Andrina SUI ZFC Zürich 7 V V V V V V V 7 35 20 1.000 15 1.
VISMARA Camilla SUI LUG Lugano 8 3 3 3 4 1 4 2 0 20 35 0.000 -15 8.

Runde 3 | Bahn 10

FAVRE Aurèle, SUI KB FCB Bern , HATZ Fiona, SUI KB ZFC Zürich

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
PLANTEVIN Clémentine SUI SEVM Vevey 1 4 3 2 V V V 2 3 26 25 0.429 1 5.
MIHALACHE Sophie IRL FGL Luzern 2 V V V V V V 2 6 32 16 0.857 16 2.
HAGENBUCH Eva SUI SESAF Fribourg 3 V 2 V V V V V 6 32 22 0.857 10 3.
OYUGI Eliah SUI CEFL Florimont 4 V 1 1 V V V 2 4 24 26 0.571 -2 4.
PERMAMEDOVA Veronika RUS CAL Lausanne 5 0 2 2 2 1 1 0 0 8 35 0.000 -27 8.
REDING Ladina SUI FCZ Zug 6 2 0 4 4 V V 3 2 23 29 0.286 -6 6.
BIONDI Luce SUI LUG Lugano 7 3 2 4 3 V 3 1 1 21 31 0.143 -10 7.
SüTö Daniella SUI FCB Bern 8 V V 3 V V V V 6 33 15 0.857 18 1.

Runde 4 | Bahn 11

FAVRE Armand, SUI FCB Bern , KAMARAS Kira, SUI ZFC Zürich

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
CORTI Elena SUI LUG Lugano 1 V 4 4 V 4 V V 4 32 25 0.571 7 3.
KEUSCH Zoe SUI SEB Basel 2 4 0 1 2 1 V 1 1 14 33 0.143 -19 8.
RIADI Salema SUI FCB Bern 3 V V V V V V V 7 35 16 1.000 19 1.
SCALAMBRIN Ellea SUI SEG Geneve 4 V V 2 V V V V 6 32 21 0.857 11 2.
LAURENT Sarah SUI CEM Morges 5 1 V 1 2 V 1 2 2 17 30 0.286 -13 7.
BAERISWYL Laïla SUI SESAF Fribourg 6 V V 4 1 3 4 V 3 27 28 0.429 -1 5.
AAMLID Anaëlle SUI CAL Lausanne 7 3 3 4 4 V V V 3 29 29 0.429 0 4.
GAUTIER Audrey SUI CES Sierre 8 2 V 1 4 V 3 4 2 24 28 0.286 -4 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI IBRANYAN Linda LUG Lugano 7 7 35 11 1.000 24 Q

2 SUI RIADI Salema FCB Bern 7 7 35 16 1.000 19 Q

3 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 7 7 35 20 1.000 15 Q

4 SUI SüTö Daniella FCB Bern 6 7 33 15 0.857 18 Q

5 IRL MIHALACHE Sophie FGL Luzern 6 7 32 16 0.857 16 Q

6 SUI SCALAMBRIN Ellea SEG Geneve 6 7 32 21 0.857 11 Q

7 SUI HAGENBUCH Eva SESAF Fribourg 6 7 32 22 0.857 10 Q

8 ITA CAVANI Vittoria 5 7 31 18 0.714 13 Q

9 SUI MICHAUD Mathilde SEN Neuchâtel 5 7 31 23 0.714 8 Q

10 SUI ELBEZ Shana CEFL Florimont 5 7 30 23 0.714 7 Q

11 SUI GROND Giulia Stella FCZ Zug 5 7 29 25 0.714 4 Q

12 SUI CORTI Elena LUG Lugano 4 7 32 25 0.571 7 Q

13 FRA OUILLON Diane CEFL Florimont 4 7 29 22 0.571 7 Q

14 SUI OYUGI Eliah CEFL Florimont 4 7 24 26 0.571 -2 Q

15 SUI BOVIER Fanny SES Sion 3 7 30 27 0.429 3 Q

16 SUI PLANTEVIN Clémentine SEVM Vevey 3 7 26 25 0.429 1 Q

17 SUI AAMLID Anaëlle CAL Lausanne 3 7 29 29 0.429 0 Q

18 SUI BAERISWYL Laïla SESAF Fribourg 3 7 27 28 0.429 -1 Q

19 SUI HEFER Charlotte SEVM Vevey 3 7 24 27 0.429 -3 Q

20 SUI KEISER Lena FCZ Zug 3 7 19 24 0.429 -5 Q

21 SUI DE PREUX Audrey SES Sion 3 7 22 29 0.429 -7 Q

22 SUI GAUTIER Audrey CES Sierre 2 7 24 28 0.286 -4 Q

23 SUI REDING Ladina FCZ Zug 2 7 23 29 0.286 -6 Q

24 SUI ROTHEN Anisha FCB Bern 2 7 25 33 0.286 -8 Q

25 SUI STRAUB Jessy CEB Biel/Bienne 2 7 20 32 0.286 -12 Q

26 SUI LAURENT Sarah CEM Morges 2 7 17 30 0.286 -13 Q

27 SUI DELIMATSIS Lydia CAL Lausanne 1 7 22 32 0.143 -10 Q

28 SUI BIONDI Luce LUG Lugano 1 7 21 31 0.143 -10 Q

29 SUI KEUSCH Zoe SEB Basel 1 7 14 33 0.143 -19 Q

30 GER KORZUS Valentina SEB Basel 1 7 13 34 0.143 -21 Q

31 SUI VISMARA Camilla LUG Lugano 0 7 20 35 0.000 -15 Q

32 RUS PERMAMEDOVA Veronika CAL Lausanne 0 7 8 35 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI IBRANYAN Linda LUG Lugano 7 7 35 11 1.000 24

2 SUI RIADI Salema KB FCB Bern 7 7 35 16 1.000 19

3 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 7 7 35 20 1.000 15

4 SUI SüTö Daniella KB FCB Bern 6 7 33 15 0.857 18

5 IRL MIHALACHE Sophie FGL Luzern 6 7 32 16 0.857 16

6 SUI SCALAMBRIN Ellea SEG Geneve 6 7 32 21 0.857 11

7 SUI HAGENBUCH Eva SESAF Fribourg 6 7 32 22 0.857 10

8 ITA CAVANI Vittoria 5 7 31 18 0.714 13

9 SUI MICHAUD Mathilde SEN Neuchâtel 5 7 31 23 0.714 8

10 SUI ELBEZ Shana CEFL Florimont 5 7 30 23 0.714 7

11 SUI GROND Giulia Stella FCZ Zug 5 7 29 25 0.714 4

12 SUI CORTI Elena LUG Lugano 4 7 32 25 0.571 7

13 FRA OUILLON Diane 14 CEFL Florimont 4 7 29 22 0.571 7

14 SUI OYUGI Eliah CEFL Florimont 4 7 24 26 0.571 -2

15 SUI BOVIER Fanny SES Sion 3 7 30 27 0.429 3

16 SUI PLANTEVIN Clémentine SEVM Vevey 3 7 26 25 0.429 1

17 SUI AAMLID Anaëlle CAL Lausanne 3 7 29 29 0.429 0

18 SUI BAERISWYL Laïla SESAF Fribourg 3 7 27 28 0.429 -1

19 SUI HEFER Charlotte SEVM Vevey 3 7 24 27 0.429 -3

20 SUI KEISER Lena FCZ Zug 3 7 19 24 0.429 -5

21 SUI DE PREUX Audrey SES Sion 3 7 22 29 0.429 -7

22 SUI GAUTIER Audrey CES Sierre 2 7 24 28 0.286 -4

23 SUI REDING Ladina FCZ Zug 2 7 23 29 0.286 -6

24 SUI ROTHEN Anisha KB FCB Bern 2 7 25 33 0.286 -8

25 SUI STRAUB Jessy KB CEB Biel/Bienne 2 7 20 32 0.286 -12

26 SUI LAURENT Sarah CEM Morges 2 7 17 30 0.286 -13

27 SUI DELIMATSIS Lydia CAL Lausanne 1 7 22 32 0.143 -10

28 SUI BIONDI Luce LUG Lugano 1 7 21 31 0.143 -10

29 SUI KEUSCH Zoe SEB Basel 1 7 14 33 0.143 -19

30 GER KORZUS Valentina SEB Basel 1 7 13 34 0.143 -21

31 SUI VISMARA Camilla LUG Lugano 0 7 20 35 0.000 -15

32 RUS PERMAMEDOVA Veronika CAL Lausanne 0 7 8 35 0.000 -27
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 2

1
IBRANYAN Linda
LUG Lugano

SUI   V

32
PERMAMEDOVA Veronika
CAL Lausanne

RUS   3

  R: DESPERIER Eric (FRA)

  Bahn 2

17
AAMLID Anaëlle
CAL Lausanne

SUI   V

16
PLANTEVIN Clémentine
SEVM Vevey

SUI   11

  R: DESPERIER Eric (FRA)

  Bahn 2

9
MICHAUD Mathilde
SEN Neuchâtel

SUI   V

24
ROTHEN Anisha
KB FCB Bern

SUI   9

  R: DESPERIER Eric (FRA)

  Bahn 2

25
STRAUB Jessy
KB CEB Biel/Bienne

SUI   13

8 CAVANI Vittoria ITA   V

  R: DESPERIER Eric (FRA)

  Bahn 4

5
MIHALACHE Sophie
FGL Luzern

IRL   V

28
BIONDI Luce
LUG Lugano

SUI   11

  R: DE PREUX Camille (SUI)

  Bahn 4

21
DE PREUX Audrey
SES Sion

SUI   10

12
CORTI Elena
LUG Lugano

SUI   V

  R: DE PREUX Camille (SUI)

  Bahn 4

13
OUILLON Diane
14 CEFL Florimont

FRA   V

20
KEISER Lena
FCZ Zug

SUI   9

  R: DE PREUX Camille (SUI)

  Bahn 4

29
KEUSCH Zoe
SEB Basel

SUI   3

4
SüTö Daniella
KB FCB Bern

SUI   V

  R: DE PREUX Camille (SUI)

Bahn 12

IBRANYAN Linda
LUG Lugano

SUI   V

AAMLID Anaëlle (17)
CAL Lausanne

SUI   10

R: FAVRE Aurèle (SUI)

Bahn 11

MICHAUD Mathilde
SEN Neuchâtel

SUI   13

CAVANI Vittoria ITA   V

R: CHESNEL Fiona (SUI)

Bahn 13

MIHALACHE Sophie
FGL Luzern

IRL   V

CORTI Elena
LUG Lugano

SUI   13

R: SCHMIDLI Yannick (SUI)

Bahn 13

OUILLON Diane
14 CEFL Florimont

FRA   V

SüTö Daniella
KB FCB Bern

SUI   7

R: SCHMIDLI Yannick (SUI)

Bahn 1

IBRANYAN Linda
LUG Lugano

SUI   V

CAVANI Vittoria ITA   6

R: DESPERIER Eric (FRA)

Bahn 2

MIHALACHE Sophie
FGL Luzern

IRL   V

OUILLON Diane (13)
14 CEFL Florimont

FRA   14

R: DE PREUX Camille (SUI)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 9

3
LUSTI Andrina
ZFC Zürich

SUI   V

30
KORZUS Valentina
SEB Basel

GER   6

  R: HOSKING John (SUI)

  Bahn 9

19
HEFER Charlotte
SEVM Vevey

SUI   14

14
OYUGI Eliah
CEFL Florimont

SUI   V

  R: HOSKING John (SUI)

  Bahn 9

11
GROND Giulia Stella
FCZ Zug

SUI   V

22
GAUTIER Audrey
CES Sierre

SUI   11

  R: HOSKING John (SUI)

  Bahn 9

27
DELIMATSIS Lydia
CAL Lausanne

SUI   V

6
SCALAMBRIN Ellea
SEG Geneve

SUI   10

  R: HOSKING John (SUI)

  Bahn 12

7
HAGENBUCH Eva
SESAF Fribourg

SUI   V

26
LAURENT Sarah
CEM Morges

SUI   2

  R: LATINO Sebastian (SUI)

  Bahn 12

23
REDING Ladina
FCZ Zug

SUI   11

10
ELBEZ Shana
CEFL Florimont

SUI   V

  R: LATINO Sebastian (SUI)

  Bahn 12

15
BOVIER Fanny
SES Sion

SUI   13

18
BAERISWYL Laïla
SESAF Fribourg

SUI   V

  R: LATINO Sebastian (SUI)

  Bahn 12

31
VISMARA Camilla
LUG Lugano

SUI   6

2
RIADI Salema
KB FCB Bern

SUI   V

  R: LATINO Sebastian (SUI)

Bahn 5

LUSTI Andrina
ZFC Zürich

SUI   V

OYUGI Eliah
CEFL Florimont

SUI   7

R: ROUBATY Sascha (SUI)

Bahn 12

GROND Giulia Stella
FCZ Zug

SUI   V

DELIMATSIS Lydia (27)
CAL Lausanne

SUI   4

R: FAVRE Aurèle (SUI)

Bahn 5

HAGENBUCH Eva
SESAF Fribourg

SUI   13

ELBEZ Shana
CEFL Florimont

SUI   V

R: ROUBATY Sascha (SUI)

Bahn 11

BAERISWYL Laïla (18)
SESAF Fribourg

SUI   13

RIADI Salema
KB FCB Bern

SUI   V

R: CHESNEL Fiona (SUI)

Bahn 1

LUSTI Andrina
ZFC Zürich

SUI   V

GROND Giulia Stella (11)
FCZ Zug

SUI   5

R: DESPERIER Eric (FRA)

Bahn 2

ELBEZ Shana (10)
CEFL Florimont

SUI   10

RIADI Salema
KB FCB Bern

SUI   V

R: DE PREUX Camille (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 12

1
IBRANYAN Linda
LUG Lugano

SUI   V

4
MIHALACHE Sophie (5)
FGL Luzern

IRL   4

  R: FAVRE Armand (SUI)

  Bahn 11

3
LUSTI Andrina
ZFC Zürich

SUI   V

2
RIADI Salema
KB FCB Bern

SUI   7

  R: HOSKING John (SUI)

Bahn 1

IBRANYAN Linda
LUG Lugano

SUI   13

LUSTI Andrina (3)
ZFC Zürich

SUI   V

R: DESPERIER Eric (FRA)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 2005

2 SUI IBRANYAN Linda LUG Lugano 2006

3 SUI RIADI Salema KB FCB Bern 2006

3 IRL MIHALACHE Sophie FGL Luzern 2007

8er Tableau

5 ITA CAVANI Vittoria 2006

6 SUI ELBEZ Shana CEFL Florimont 2006

7 SUI GROND Giulia Stella FCZ Zug 2007

8 FRA OUILLON Diane 14 CEFL Florimont 2005

16er Tableau

9 SUI SüTö Daniella KB FCB Bern 2006

10 SUI HAGENBUCH Eva SESAF Fribourg 2006

11 SUI MICHAUD Mathilde SEN Neuchâtel 2005

12 SUI CORTI Elena LUG Lugano 2007

13 SUI OYUGI Eliah CEFL Florimont 2007

14 SUI AAMLID Anaëlle CAL Lausanne 2005

15 SUI BAERISWYL Laïla SESAF Fribourg 2007

16 SUI DELIMATSIS Lydia CAL Lausanne 2007

32er Tableau

17 SUI SCALAMBRIN Ellea SEG Geneve 2008

18 SUI BOVIER Fanny SES Sion 2006

19 SUI PLANTEVIN Clémentine SEVM Vevey 2007

20 SUI HEFER Charlotte SEVM Vevey 2007

21 SUI KEISER Lena FCZ Zug 2005

22 SUI DE PREUX Audrey SES Sion 2007

23 SUI GAUTIER Audrey CES Sierre 2008

24 SUI REDING Ladina FCZ Zug 2006

25 SUI ROTHEN Anisha KB FCB Bern 2007

26 SUI STRAUB Jessy KB CEB Biel/Bienne 2005

27 SUI LAURENT Sarah CEM Morges 2007

28 SUI BIONDI Luce LUG Lugano 2008

29 SUI KEUSCH Zoe SEB Basel 2007

30 GER KORZUS Valentina SEB Basel 2006

31 SUI VISMARA Camilla LUG Lugano 2006

32 RUS PERMAMEDOVA Veronika CAL Lausanne 2005
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

FRA GARNIER Jules 0 0 0

N GARNIER Vivian 0 0 0

B DESPERIER Eric 4 2 1 7 0 0

SUI PORTMANN Nicolas 1 1 0 0

VALLEE Tancrede 0 0 0

CN MASSEREY Pierre-Antoine 0 0 0

N CHESNEL Fiona 2 2 0 0

Ca ROUBATY Sascha 2 2 0 0

Ca FAVRE Armand 1 1 2 0 0

N HOSKING John 1 4 1 6 0 0

N KRIEGER Angela 0 0 0

Ca BAROZZI Christian 0 0 0

Ca LATINO Sebastian 4 4 0 0

Ca MASCIARI Claudio 0 0 0

N FONTANNAZ Sébastien 0 0 0

REBMANN Robin 1 1 0 0

N LONGHAIS Thibaut 0 0 0

N CERRUTI Stefan 0 0 0

DE PREUX Camille 4 2 6 0 0

N MALCOTTI Lucas 0 0 0

Ca SCHMIDLI Nicky 0 0 0

N SCHMIDLI Yannick 2 2 0 0

FAVRE Aurélien 1 1 0 0

Ca HATZ Fiona 1 1 0 0

KAMARAS Kira 1 1 0 0

N MASSEREY Solene 0 0 0

Ca PFEIFER Jannik 0 0 0

Ca FAVRE Aurèle 1 2 3 0 0

28 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 2005

Silber SUI IBRANYAN Linda LUG Lugano 2006

Bronze IRL MIHALACHE Sophie FGL Luzern 2007

Bronze SUI RIADI Salema KB FCB Bern 2006


